UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Christiana Institvtio Virtutum & vitiorum sacri uerbi Dei
declamatoribus admodum vtilis et necessaria**

Ammiani, Sebastiano

Venetiis, 1562

Fornicationis uitium fugiendum est propter quatuor.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30415

eo a peccato cauendo, quia Dominus sanctificauit eum. Exo. Benedixit Dominus diei sabbati, & sanctificauit eum. Et Gen. 2. & Hier. 17. Sanctificate diem sabbati. Quartum est, ut utilitati animæ intendamus, spiritualia opera faciendo.

Exo. 20
Gen. 2.
Hier. 17

Filij Dei dicuntur tria genera hominum.

Inimicorum dilectores. Matt. Diligite inimicos uestros, &c. Ut sitis filij patris uestri, qui in cælis est. Et Augustinus. Qui dilexerit inimicos, hic erit Dei altissimi non solum amicus, sed & filius. Secundo, Discordantium pacificatores. Ecclesiasticus. In iudicando esto pupillis misericors ut pater, & pro uiro matri illorum, & eris tu uelut filius altissimi, &c. Tertio, pacis amatores. Vnde dicebat Saluator noster. Beati pacifici quoniam filij Dei uocabuntur.

Mat. 15
August.
Ecc. 4.
Matt. 5

Fornicationis uitium fugiendum est propter quatuor.

Primo, quia Deo displicet; homo enim domus & templū Dei est, secundum Pauli sententiam.

1. Co. 3, Nescitis quia templum Dei estis, & spiritus sanctus habitat in uobis? Si quis autem templum Dei uiolauerit, destruet illum Deus, &c. Vnde Glossa;

Glossa. Templum Dei uiolat, qui corpus fornicationi parat. Idem Paulus ait.

1. Co. 6, Nescitis quoniam membra uestra templum spiritus sancti sunt, qui in uobis est, &c. Vnde Glossa. Si non parcas tibi propter te, parce propter Deum, qui te sibi domum suam fecit. Contra fornicatores potest dici illud Psalmi.

Glossa. Deus uenerunt gentes, &c. Secundo, quia Angelis Dei fætet & displicet, si enim filius regis tuæ custodiæ tradito, in tua custodia fornicaretur, multum tibi displiceret. quanto magis angelis Dei, si filia Regis cælestis fornicantur, ad quarum custodiam deputati sunt Angeli, displiceret? Vnde Bern.

Psal. 78 In quouis diuersorio, in quouis angulo reuerentiam exhibere angelo tuo, nec audeas illo præsentem, quod non auderes me uidente? Tertio, quia de

Job. 40. monibus ualde placet. Vnde Job. Sub umbra dormit in secreto calami in locis humentibus; loci humentes, sunt luxiori in quibus quiescit. Vnde Glossa.

Glossa. Cum dæmones de omni peccato gaudeant, præcipue tamen de fornicatione; quia ibi corpus, & anima maculatur. Quarto, quia homini sum-

me no
seque

F
P
rupit.
uerfa
Et. Re
tium o
Secun
depar
prodis
proue
tum p
quia c
dabun
tur ad
cation
est, q
ratem
libro
nicem
cat.